quarta-feira, 5 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº

473/2014, no uso de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial

Nº 033/2014, Objeto: PREGÃO (Presencial) por REGISTRO DE PREÇO para

eventual aquisição de Soros, para atender a rede municipal de Saúde do

Município de Xique-Xique. Data: 19 de novembro de 2014 às 15:00h. Retirada do Edital,

informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar

Edifício José Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Valor

do Edital: R$ 50,00. XIQUE - XIQUE, em 03 de novembro de 2014 - Edésio Micael Szervinsks

Mendonça – Pregoeiro Oficial

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA5EAA190A7043534A78C7A0BB5C25A3

		2014-11-05T15:42:08-0300